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ادامه از صفحه اول
ایشان ماه رمضان امسال را از لحاظ بروز و ظهور 
جنبه های معنوی در جامعه از جمله رواج جلسات تلاوت، 
ماهی خوب خواندند و با توصیه به دانشجویان برای حفظ 
نورانیت و طهارت حاصل شده در این ماه افزودند: راه اصلی 

تحقق این هدف، پرهیز از گناه است.
کارها را  گناه بودن برخی  رهبر انقلاب اسلامی غفلت از 
علت ارتکاب آن ها دانستند و گفتند: برخی حرف زدن ها و 
نوشته ها در فضای مجازی که بدون تحقیق و توجه و دقت 
انجام می شود، مصداق گناه غافلانه است و فرد حتماً باید 

در درگاه خداوند پاسخگو باشد.
کاری، انتقاد  ایشان افزودند: البته به هیچ وجه به محافظه 
کنیم اما باید در هر حرف  نکردن و ایراد نگرفتن توصیه نمی 

و عمل خود دقت کافی کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای دانشجو را عنصری جوان، پرتوان، 
پرانگیزه، اهل »علم و فکر و اندیشه« و آینده دار توصیف کردند 
گفتند: با توجه به این خصوصیات از دانشجویان توقع  و 

می رود نسبت به آینده، فعال و حساس باشند.
ایشان ایرادات موجود در جامعه و کشور را بسیار بیشتر از 
ح شده دانشجویان در این دیدار خواندند و  مطالب مطر
گر جامعه دانشجویی با فکر و برنامه ریزی، برای  افزودند: ا
آینده کشور یک منظومه کاری و ارزشی تنظیم کند و راهِ رفتن 
به سمت آن را مشخص نماید، ۵ سال بعد حتما مشکلات 

موجود کمتر خواهد بود.
که در دیدارهای  رهبر انقلاب برآورده شدن مطالبی را 
کرده اند، از جمله  گذشته بیان  دانشجویی سال های 
توقعات رهبری از تشکل ها برشمردند و گفتند: همانگونه 
که بارها گفته شد، کار اصلی دانشجو، درس خواندن است 
اما در کنار آن، نگاه به مردم وجامعه و ارائه راه حل مشکلات 

جزو وظایف حتمی دانشجویان است.
حضرت آیت الله خامنه ای »فردایی بهتر از امروز« را مقصود 
کردند: برای  کید  کشور و نظام خواندند و تأ بزرگ و اصلی 
تحقق این هدف اساسی باید آرمان های مشخصی را 

تعریف کنیم.
گام  کنونی کشور و نظام را  رهبر انقلاب شناخت موقعیت 
اول برای حرکت به سمت آرمان ها و تحقق فردای بهتر 
کننده و  برشمردند و گفتند: برخی ها از این واقعیتِ تعیین 
اصلی غافلند که نظام انقلابی کنونی حاصل سلسله مبارزات 

دشوار و پیچیده با دوران سیاه طاغوت است.

ایشان افزودند: البته بسیاری از اهداف انقلاب هنوز تحقق 
نیافته اما توجه مستمر به »انقلابی بودن نظام« و »درک 
واقعیات دیروز« باید همواره مورد توجه جامعه دانشجویی 

باشد تا درباره امروز قضاوتی صحیح داشته باشیم. 
رهبر انقلاب در تشریح واقعیات نظام فاسد، خائن و وابسته 
پهلوی گفتند: در آن دوران در رأس کشوری به عظمت ایران، 
خانواده ای فرومایه و مبتلا به انواع فساد بر مردم حکومت 
کرد؛ ضمن اینکه از لحاظ مدیریت جامعه هم استبداد  می 
کم بود و برخلاف امروز، مردم حضور و دخالتی در  مطلق حا

مسائل کشور نداشتند و به حساب نمی آمدند.
دست نشاندگی سیاسی و اطاعت در مقابل بیگانگان در ضمن 
ظلم و زورگویی به مردم، ریزه خواری پس مانده های فرهنگی 
غرب، فاصله شدید طبقاتی، بی معنا بودن عدالت، تبعیض 
فوق العاده شدید، ویژه خواری همه مسئولان و مرتبطان با 
دربار از دیگر واقعیات قبل از انقلاب بود که حضرت آیت الله 

خامنه ای مورد اشاره قرار دادند.
گرچه استادان خوب  ایشان افزودند: از لحاظ علمی هم ا
کارآمدی در دانشگاه ها بودند اما فرآورده های علمی،  و 
صنعتی و فناوری قابل اتکایی در دانشگاه ها حاصل 
نمی شد و تصور غلطِ  ناتوانی ایرانی جماعت در دستیابی 
کمان  به مرزهای علم جهانی جزو مسلمات ذهنی حا

دوران طاغوت بود.
حضرت آیت الله خامنه ای از لحاظ هویت  جمعی، ایرانِ 
دوران پهلوی را از اقمار سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی بیگانگان خواندند و با شرم آور خواندن آن وضعیت 
گفتند: مبارزه با آن واقعیت بسیار تلخ از اوایل دهه ۲۰ با 
که اوج آن نهضت  حضور صاحبان افکار مختلف آغاز شد 
ملی کردن نفت بود که آن هم با کودتای آمریکایی-انگلیسی 
که  ۲۸ مرداد و با عاملیت اراذل و اوباش شکست خورد 
کودتای اراذل و اوباش در واقع  شکست نهضت ملی با 

تحقیر ملت ایران بود.
حضرت آیت الله خامنه ای شکل تکامل یافته این مبارزات 
را مبارزه مردم به پیشرانی علمای دینی و رهبری امام بزرگوار 
علیه رژیم طاغوت خواندند و گفتند: امام در قالب یک حرکت 
دینی و ملی مردم را بسیج کرد و انقلاب اینگونه به وجود آمد 

که این، شناسنامه تاریخی ملت ایران است.
ایشان متن انقلاب را جمهوریت و اسلامیت دانستند و با 
اشاره به رأی تقریباً همه مردم حتی غیرمعتقدین به اسلام 
کردند: در همان زمان  به جمهوری اسلامی، خاطرنشان 

شبهاتی درباره امکان سازگاری مردم سالاری و رأی مردم 
که حقوقدانان برجسته  ح شد  با چارچوب اسلام مطر

پاسخ های روشنی به این شبهات دادند.
گفتند: آرمان های جمهوری اسلامی ذیل  رهبر انقلاب 
کشور به شیوه  کلی خلاصه می شود: »اداره  دو عنوان 
اسلامی« و »ارائه الگویی به مردم جهان برای اداره خوب 
یک کشور« که شما دانشجویان در محافل و نشست های 
فکری و مطالعاتی و ارتباطات با صاحب نظران معتقد 
به انقلاب باید برای نو به نو شدن راه های تحقق این دو 

عنوان کار و تلاش کنید.
ایشان شاخص های اداره کشور به شیوه اسلامی را در بیانات 
نهج البلاغه همچون فرمان امیرالمؤمنین به مالک اشتر 
کشور به شیوه اسلامی  متبلور دانستند و افزودند: اداره 
یعنی قرار گرفتن در مسیر پیشرفت مادی و معنوی بی وقفه 

و بدون عقبگرد.
حضرت آیت الله خامنه ای، رفاه عمومی، امنیت جسمی 
گسترش سلامت، جوان نگه  و اخلاقی، پیشرفت علمی، 
داشتن جمعیت، انواع سازندگی ها و نوآوری ها و عدالت را 
از سرفصل های اصلی پیشرفت مادی برشمردند و گفتند: 
عدالت که باید درست فهمیده شود به معنی نفی فاصله 
طبقاتی در استفاده از فرصت های عمومی و قرار دادن مساوی 
فرصت ها در دسترس مردم است چرا که ایجاد امتیاز خاص 

در استفاده از فرصت ها، ظلم و خلاف عدالت است.
ایشان انتشار مطلب در فضای مجازی علیه افرادی را که 
به هر دلیلی فرصت پاسخ نداشته باشند، نمونه ای از نبود 
فرصت برابر و به همین دلیل ضد عدالت خواندند و افزودند: 
عدالت فقط در مسائل مالی نیست بلکه در مسائل آبرویی، 

شغلی و حیثیتی هم باید رعایت شود.
رهبر انقلاب، همچنین اخلاق، دین داری، تعاون، سبک 
زندگی اسلامی و ایثار و مجاهدت را از جمله سرفصل های 
پیشرفت معنوی برشمردند و گفتند: تحقق همه این مؤلفه ها 
و سرفصل های مادی و معنوی نیازمند برنامه ریزی و فکر 
و نظریه نو و به روز است که جامعه دانشجویی باید در کنار 
کار  گری های خود، در این زمینه  دغدغه مندی و مطالبه 

و تلاش مداوم کند.
ایشان آرمان دوم جمهوری اسلامی یعنی ارائه الگوی 
کشورداری به دنیا را در واقع دلسوزی و خیرخواهی برای مردم 
دنیا دانستند وگفتند: این آرمان در برخی ابعاد تا حدودی 
محقق شده و بسیاری از حوادثی که شما جوانان را به هیجان 

کنید،  می آورد و در سطح منطقه و دنیا به آنها افتخار می 
مربوط به کشور و جامعه و انقلاب شما است.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، 
کید بر سه وظیفه  دانش را رکن اصلی دانشگاه خواندند و با تأ
اصلی دانشگاه یعنی »تربیت عالم«، »تولید علم« و »جهت 
دادن به تربیت عالم و تولید علم« گفتند: دانشگاه های دنیا 
در وظیفه سوم یعنی جهت دادن به تربیت عالم و تولید علم 
دچار مشکل هستند و به همین علت محصولات آنها ابزار 

دست قدرت های استکباری و صهیونیستی می شود.
کید بر ضرورت توجه همه ارکان دانشگاه از جمله  ایشان با تأ
مدیران، استادان، دانشجویان و متون درسی به این سه 
وظیفه مهم، بخش مهمی از اعتبار جهانی ایران را مرهون 
کشور دانستند و افزودند:  پیشرفت های علمی و فناوری 
باید با حفظ این اعتبار، کشور را از لحاظ علمی غنی کنیم 
که البته قدرت های استکباری این قدرت و اعتبار را برای 

ایران نمی پسندند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان، در بیان چند 
توصیه به تشکل های دانشجویی، انتظارات از تشکل ها 
گفتند: تشکل های دانشجویی  را بسیار زیاد خواندند و 
باید بویژه در محیط دانشجویی و داخل دانشگاه اثرگذار 
کنون دیده نمی شود  که این اثرگذاری ا باشند در حالی 

یا اندک است.
ایشان با اشاره به وجود تلاش هایی در دانشگاهها برای 
اینکه دانشجویی ایرانی، تشخّص خود را در دنباله روی از 
کردند: تشکل های دانشجویی  غرب بداند، خاطرنشان 

باید در مقابل این تلاش ها فعالانه بایستند.
رهبر انقلاب، اعضاء تشکل های دانشجویی را به تقویت 
پشتوانه های فکری و نظری توصیه کردند و گفتند: بدون 
پشتوانه قوی فکری نمی توان تفکر انقلابی را گسترش داد 
ضمن اینکه ممکن است در اثر این ضعف، خود تشکلها تحلیل 
بروند که در مواردی نیز این اتفاق افتاده و زیر عنوان اسلام، 

بر خلاف فکر اسلامی، کار و اطلاعیه داده شده است.
کشور در  کمرنگ بودن پیشرفت های  ایشان با انتقاد از 
کردند:  کید  ذهن و مواضع دانشجویان، خطاب به آنها تأ
ضمن داشتن نگاه نقادانه، نگاه سرافرازانه هم در قبال 
کشور داشته  پیشرفت های پُر شمار بخش های مختلف 

باشید و به این پیشرفت ها افتخار کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای، تشکل های دانشجویی را از 
گفتند: اختلاف نظر و  فرصت های بزرگ کشور خواندند و 

که  اختلاف ممشا بین تشکلها اشکالی ندارد اما همچنان 
کید و تکرار کردم، اختلاف نظری و فکری  در ابتدای سال تأ
نباید در هیچ سطحی از جامعه و دستگاهها به دعوا و 

گیری منجر شود. گریبان 
۶ نفر از نمایندگان تشکل های  در ابتدای این دیدار 

دانشجویی، آقایان:
-    حامد عبدالحسینی؛ اتحادیه مجمع اسلامی دانشجویان 

دانشگاه آزاد اسلامی
-    امیرحسین سیّد رحیم زاده؛ جنبش عدالت خواه 

دانشجویی
-    حسین قنواتی؛ اتحادیه انجمن  های اسلامی دانشجویان 

مستقل
-    محمدمهدی احمدی؛ اتحادیه جامعه اسلامی 

دانشجویان
-    پوریا عصار؛ بسیج دانشجویی

-    و خانم فاطمه سادات هوشمند میرحسینی از اتحادیه 
دفتر تحکیم وحدت

به بیان دیدگاه ها، انتقادات و پیشنهادهای خود درباره 
مسائل کشور پرداختند.

گره خوردن افزایش سرمایه های اجتماعی به رفع دغدغه های 
معیشتی و رفاهی، لزوم تسهیل نقش آفرینی مردم و کاهش 
گری دولت، انتقاد از روند کاهش ارزش پول ملی،  تصدی 
گانه به منظور ایجاد تحول اقتصادی،  انتظار مردم از قوای سه 
ضرورت بازتبیین جایگاه عدالت در میان اولویت های کشور، 
ضرورت ترمیم شکاف های اجتماعی با نقش آفرینی محوری 
رسانه ملی، انتقاد از تعلل در پیشبرد کلان پروژه های ملی 
ح توسعه سواحل مکران، ضرورت  اقتصادی از جمله طر
تقویت تحزّب و سیاست ورزی تشکیلاتی به منظور تقویت 
مشارکت، انتقاد از عدم افزایش مطلوب دستمزد کارگران، 
ضرورت ضابطه مندی همه نهادها و دستگاه ها، حمایت 
جدی از نخبگان و اصلاح روند جذب اساتید در دانشگاه ها، 
گذاران از توانمندی زنان و ضرورت  فهم درست سیاست 
استفاده از پیشران عظیم عاملیت زن مسلمان ایرانی در 
گون کشور، ضرورت پیگیری مجدانه عدالت  گونا مسائل 
آموزشی،  حمایت از مردم مظلوم غزه و انتقاد از مواضع 
منفعل حکام اسلامی-عربی و عدم اتحاد مطلوب جهان 
که  کشی در غزه؛ از جمله مواردی بود  اسلام در برابر نسل 
نمایندگان تشکل های دانشجویی در دیدار با حضرت 

ح کردند. آیت الله خامنه ای مطر

اصلاح ساختار بودجه
ادامه از صفحه اول

کس که به سمت مدیریت خزانه داری منصوب می شود همه این خزائن را باید در  آن 
تیررس رصد خود داشته باشد.

کل که از آن به درآمد عمومی یاد می شود در ماده  منابع، دریافت ها و درآمدهای خزانه داری 
1۰ و 11 قانون محاسبات عمومی تعریف شده است. نسبت بین خزانه با خزائن شرکت های 
دولتی و عمومی خصوصی اخذ سود سهام و مالیات است که دولت باید چتر سیطره و 

عاملیت خود را به عنوان امین مردم در دریافت حقوق بیت المال حفظ کند.
گر بخواهیم به آن 1۰ پیام و 1۰ آموزه ای که حجت الاسلام قرائتی در تفسیر آیه ۵۵ اضافه  ا
کنیم، اهمیت پست خزانه داری کل و جایگاه ویژه آن در اقتصاد کشور به ویژه در شرایط 

بحران از دیدگاه قرآن است.
کنون بر سر این پست و جایگاه ویژه در اقتصاد کشور  3- حال ببینیم از اول انقلاب تا

چه آمده است؟

الف: اصل ۵۵ قانون اساسی اختصاص به نهادی دارد به نام »دیوان محاسبات« 
گوید این نهاد منحصرا مأمور به صیانت از  ماده اول قانون دیوان محاسبات می 

بیت المال است.
شاید مؤلفان قانون اساسی ایده اصل ۵۵ قانون اساسی را از آیه ۵۵ سوره یوسف گرفته 

باشند و این تصادفی نیست.
دیوان محاسبات وظیفه دارد منابع و مصارف، درآمد و هزینه دولت را در پایان سال 
حسابرسی کند تا »هیچ هزینه ای از اعتبارات مصوب تجاوز نکرده و هروجهی در محل 

خود به مصرف رسیده باشد.«
ح وظایف وزارت اقتصاد و دارایی یك پست کلیدی وجود دارد و آن معاونت  ب- در شر
کل است. او هم بخشی از وظایف پاسداشت بیت المال و صیانت از  خزانه داری 

بیت المال را به عهده دارد.
کلیدی در پیش بینی درآمدها و برآورد هزینه ها  که مسئولیت  ج- سازمان برنامه 
کند.  کشور را به دولت برای بررسی به مجلس ارائه می  کل  دارد و همه ساله بودجه 
گذار مهم ترین سازه خزانه یعنی دریافت ها و پرداخت ها و منابع و  این سازمان پایه 

مصارف بودجه است.
گر به دو صفتی  کندگی مسئولیت در حوزه مدیریت خزانه داری کل در قوانین کشور را ا پرا
که حضرت یوسف برای پذیرش این مسئولیت مهم می داند یعنی »علیم« بودن و 
»حفیظ« بودن اضافه کنیم، به پاسخ های روشنی در مورد مشکلات اقتصادی کشور 

کند. می رسیم که 4۵ سال است گریبان دولت و مردم را رها نمی 
4- اصلاح ساختار بودجه، مطالبه مردم و رهبری است. در سیاست های کلی ابلاغی 
کید شده است. نگاه مسئولان دیوان محاسبات،  رهبر انقلاب همواره به آن تأ
کشور به مفهوم  کل و معاونت محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی  خزانه داری 

اصلاح ساختار بودجه چیست؟
که مدعی  گرفته  آیا در بودجه 14۰3 ساختار اصلاح شده، چه اقدامات عملی صورت 

شویم ساختار اصلاح شده است؟
 بودجه همه ساله در حالی بسته می شود که بخش عظیمی از درآمدها - بخوانید انفال –

 در منابع آن دیده نشده است! بودجه همه ساله در حالی بسته می شود بخشی از 
درآمدها واهی است قابل تحقق نیست!

بودجه در حالی بسته می شود که پیش بینی درآمدها دقیق نیست گاهی فراتر و گاهی 
فروتر دیده شده است!

که برآورد هزینه ها دقیق نیست و هزینه ها  بودجه همه ساله در حالی بسته می شود 
گیرد! براساس یك تخصیص عادلانه از منابع صورت نمی 

بیش از 4۰ سال است ما به این پرسش ها و اشکالات و ایرادات بودجه پاسخ ندادیم 
4۰ سال دیگر هم بگذرد این سؤالات بی پاسخ می ماند. مشکلات اقتصادی ازجمله 
کسری بودجه، کاهش ارزش پول ملی، تورم، رکود و گرانی های افسارگسیخته همچنان 

وجود خواهد داشت و از آن گریزی نیست.
کشور دچار بیماری مزمن »مالیه عمومی« است. اقتصاددانان در این  ۵- اقتصاد 
چهار دهه از هر دری سخن گفته اند الا مشکل »مالیه عمومی«! اصلاح مالیه عمومی 
مقدمه واجب هرگونه اصلاحات اقتصادی و اجرایی کردن هر »تئوری اقتصادی« برای 

برون رفت از وضعیت کنونی است.
۶- فصل چهارم قانون اقتصادی اختصاص به »اقتصاد و امور مالی« دارد. در این فصل 
1۲ اصل کلیدی وجود دارد که در بودجه های دولت گذشته و کنونی به شدت نقض 

می شود. راه اصلاح بودجه جلوگیری از نقض اصول این فصل به ویژه اصول ۵۲، ۵3 
و 4۵ قانون اساسی است.

گزارش های تفریغ بودجه در دیوان محاسبات همه ساله نشان می دهد دولت ها به 
کنند یا به حکمی نانوشته  کنند یا غلط و ناقص اجرا می  دوسوم احکام بودجه یا عمل  نمی 
کنند. این واقعیت فریاد می زند علت عدم اجرای سیاست های کلی و نیز اهداف  عمل می 

برنامه های توسعه، در همین بی عملی و بی انضباطی نهفته است.
گریز از پرتگاه های بی عملی و بی انضباطی مالی  گام های بلندی برای  دولت رئیسی 
کنون برداشته است. این گام ها مفید و لازم است اما کافی نیست. امیدواریم مجلس  تا

آینده در میدان اصلاح ساختار بودجه گام های عملی بیشتری بردارد.
که یك قرارگاه مرکزی با فرماندهی واحد  گام عملی وقتی برداشته می شود 
همراه با دبیرخانه دائمی و مشترك با نقشه خوانی دقیق از سیاست های 
کلی و اصول قانون اساسی و قوانین موجود، همه فعالان اقتصادی اعم از 
دولتی و عمومی و خصوصی با یك ستاد و صف واحد یکی یکی مشکلات را 

حل کنند و جلو بروند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانشجویان تبیین فرمودند: 

فردای بهتر، مقصود اصلی کشور
محمد مخبر مطرح کرد:

ضرورت فعال شدن  بیش ازپیش تعاونی ها
که پیش از  محمد مخبر در جلسه دیدار اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون ایران 
ظهر روز یک شنبه برگزار شد، قانون اساسی جمهوری اسلامی را قانونی مترقی که 
با هوشمندی تدوین شده است توصیف کرد و گفت: در قانون اساسی ایران سه 
بخش اصلی دولتی، خصوصی و تعاونی برای اقتصاد تعریف شده است. معاون 
کید بر اینکه باید بخش تعاون را به جایگاهی که در قانون  اول رئیس جمهور با تأ
کرد: بخش تعاون از مزیت های فراوانی  اساسی تعریف شده برسانیم، تصریح 
که جمع گسترده ای از مردم و آحاد جامعه را شامل می شود و  برخوردار است چرا

کند. بیشترین اعتماد و پایداری را ایجاد می 
به گزارش ایرنا، مخبر با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب 
تحت عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« از اتاق تعاون ایران خواست برنامه ای 
عملیاتی و زمان بندی شده مبتنی بر مزیت های کشور برای جلب مشارکت مردم و 
که نقش  نقش آفرینی بخش تعاون در جهت تحقق شعار سال تدوین کند به نحوی 
اتاق تعاون و دولت و همچنین جایگاه مردم در این برنامه به طور کامل مشخص 
باشد. معاون اول رئیس جمهور با یادآوری حجم گسترده نقدینگی که در اختیار 
مردم قرار دارد، خاطرنشان کرد: بخش تعاون یکی از بهترین بخش ها برای جذب 
که خود مردم در تعاونی ها عضویت و سهم دارند و سازوکار  نقدینگی جامعه است چرا

و شرایط خوبی نیز برای همکاری دولت با تعاونی ها فراهم است.
مخبر با اشاره به تقسیم سود سهام عدالت گفت: بخش تعاون می تواند با ۷۰ همت 
سود سهام که در بین مردم توزیع شد کارهای بزرگی انجام دهد و با مشارکت دادن 
کید  سهامداران در کارهای اقتصادی، برای آن ها تولید ثروت کند. وی همچنین با تأ
بر لزوم فعال شدن بیش ازپیش بخش تعاون درزمینه های مختلف معیشت، تأمین 
گر بخش تعاون بتواند  نهاده ها، دارو، امنیت غذایی و سلامت خاطرنشان کرد: ا
1۰ تا 1۵ درصد در هر یک از زمینه ها مشارکت کند، دولت با اتکا به نقش تعاونی ها 

در بخش های مختلف، می تواند مدیریت بهتری داشته باشد.
مخبر با یادآوری اینکه تعاونی ها همواره در بخش هایی چون تولید مسکن پیشرو 
بوده اند، افزود: تعاونی ها باید مردم را برای مشارکت در اموری چون تولید مسکن 
بسیج کنند و دولت نیز تسهیلات و حمایت های لازم را انجام خواهد داد. معاون 
اول رئیس جمهور همچنین بر اهمیت فعال شدن تعاونی های مرزنشینان نیز 
گونه که باید  گر تعاونی مرزنشینان با مشارکت مردم آن  کید و خاطرنشان کرد: ا تأ

فعال شود،   تا حد زیادی بستر قاچاق کالا از بین خواهد رفت.
در این جلسه رئیس اتاق تعاون ایران نیز با اشاره به ظرفیت های گسترده بخش 
تعاون و وجود 31 اتاق تعاون استانی، 43 اتحادیه ملی و ۲۰ میلیون نفر عضو 
مستقیم و سهامدار بخش تعاون گفت: بخش تعاون بهترین راه برای مشارکت 
کشور است و اتاق تعاون ایران آمادگی دارد همکاری لازم را با  مردم در اقتصاد 
گام  دولت داشته باشد و در جهت تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم 
بردارد. وی بابیان اینکه بخش تعاون در سطح جهان سابقه ای 1۲۰ ساله دارد 
که سازمان ملل سال ۲۰۲۵ را سال تعاون  و اهمیت این بخش تا حدی است 
نامگذاری کرده است افزود: در حال حاضر ۲۵1 شرکت توسعه عمران شهرستان 
که با مشارکت مردم، می تواند ظرفیت خوبی برای  کشور وجود دارد  در سطح 

فعالیت های اقتصادی باشد.
در این جلسه همچنین چارچوب همکاری مشترک )تفاهم نامه( میان اتاق تعاون 
ایران و مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری در حضور معاون اول رئیس جمهور به 
امضا رسید که افزایش نقش شرکت های توسعه عمران شهرستان، شرکت های تعاونی 
گیر ملی و شرکت های  بخش کشاورزی، شرکت های سهام عدالت، شرکت های فرا

تعاونی مرزنشینان در جهش تولید ازجمله محورهای این تفاهم نامه است.
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سال سی و نهم   
شماره 10834

آقای غلامرضا دریکوند 
به موجب  ابلاغ اتهام شماره 133/6738 مورخ 
1402/12/08 شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان وزارت امور خارجه، 
اتهام شما تحت عنوان عدم مراجعت به مرکز از 
تاریخ 1402/10/13 موضوع بند 29 ماده 8 قانون 
رسیدگی به تخلفات اداری )غیبت غیرموجه به 
صورت متناوب یا متوالی( در دست رسیدگی قرار 
دارد. لذا جنابعالی می توانید مطابق مواد 17 و 
18 و همچنین تبصره ماده 19 آیین نامه اجرایی 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری، لایحه دفاعیه 
و همچنین درخواست حضور در جلسه رسیدگی 
به پرونده را ظرف مهلت قانونی به اداره هماهنگی 
هیات های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت 
امور خارجه ارسال نمایید. همچنین اصل ابلاغ 
نامه در اداره کارگزینی موجود بوده و در صورت 
حضور شخصی یا مراجعه نماینده قانونی تحویل 

داده خواهد شد. 
شناسه آگهی 1688515       م الف 11

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
»اجرای پروژه بهسازی و اجرای لاین شمالی بلوار کردستان«

شهرداری قروه در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی اجرای پروژه بهسازی و اجرای لاین شمالی بلوار کردستان را به پیمانکار ذیصلاح )شخص حقوقی 
و دارای گواهی رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته راه و باند و فرودگاه همچنین دارا بودن تاییدیه صلاحیت از سامانه ساجات( 
گهی در  ج این آ گذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط که دارای صلاحیت ، ظرفیت و پایه لازم می باشند دعوت به عمل می آید از تاریخ در وا
کلیه مراحل برگزاری  ح زیر جهت دریافت مدارک و اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.  مهلت تعیین شده به شر
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه 25/291/071/033 )بیست و پنج میلیارد و دویست و نود و یک میلیون و هفتاد و یک هزار و سی و سه( ریال 

می باشد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/1/7 می باشد.

خ 1403/1/25 می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 10 روز شنبه مور
خ 1403/2/5 می باشد. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 10 روز چهارشنبه مور

خ 1403/2/5 می باشد. کتها : راس ساعت 11 روز چهارشنبه مور گشایی پا زمان باز
هرگاه برندگان اول ،دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری قروه ضبط خواهد شد.

شهرداری قروه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
ج است. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندر

با توجه به زمانبر بودن فرآیند بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران، در صورت تناقض در تاریخ های اعلامی فوق الذکر مابین اسناد رسمی مناقصه 
ک عمل خواهد بود. ج در سامانه ستاد ایران ملا و سامانه ستاد ایران ، تاریخ های مندر

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : قروه – خیابان شهید سعیدی – ساختمان شهرداری مرکزی – تلفن 35223100 و 35222400-087  داخلی 143 و 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934 

گهی به تعداد دفعات برگزاری مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. هزینه آ
خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

گهی مناقصه اجاره آ
 40 دستگاه سواری آژانس

نوبت اول
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی 40 دستگاه خودروی سواری آژانس به شماره 2003091287000001 
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم  گشایی پا  و باز
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
خ 1403/1/20 ساعت 14 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

خ 1403/1/30 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ ا نتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه مور
خ 1403/2/9 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه مور

خ 1403/2/11 کت ها: ساعت 10 روز سه شنبه مور گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس : سیرجان – بلوار  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

قائم – جنب پمپ سی ان جی – سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شماره تماس : 034-42335800
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. 

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 021-41934
دفتر ثبت نام 85193768 و 88969737

گر «  وفایل مزایده  www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/ پر  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه 
موجود است.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/1/27

خ ش 1403/1/20

گهی مزایده عمومی آ
نوبت اول

شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اشتهارد در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 2 قطعه زمین با کاربری مسکونی و تعداد 4 باب مغازه 
ج در اسناد مزایده منتشره در سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و  با کاربری تجاری با مشخصات مندر
حقوقی واجد شرایط برابر اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی مزایده عمومی اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام  گشایی پا اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
ج در اسناد مزایده کتها : روز شنبه مورخه 1403/2/8 طبق ساعات مندر گشایی پا - زمان باز

خ 1403/1/27 - مهلت دریافت اسناد از سایت : از ساعت 11 مورخه 1403/1/20 تا ساعت 11 مور
خ 1403/2/8 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 11 مور

- محل دریافت و تحویل اسناد : متقاضیان شرکت در مزایده می بایست در سامانه ستادیران setadiran.ir ثبت نام و نسبت به اخذ و تکمیل و بارگذاری 
اسناد اقدام و برابر دستورالعمل سامانه مذکور اقدام نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ج در اسناد مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار  ک براساس آئین نامه مالی شهرداریها مندر - مبلغ سپرده تضمین شرکت در مزایده هر کدام از املا
کت الف تا  سه ماهه در وجه شهرداری اشتهارد یا واریز به حساب شماره 0107101783007 نزد بانک ملی شعبه اشتهارد به نام شهرداری اشتهارد در پا

ج در اسناد مزایده می باشد. ک مورد مزایده مندر ساعت 11 تاریخ 1403/2/8 به دبیرخانه شهرداری اشتهارد تحویل گردد. آدرس املا
گهی و دستمزد کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد. - هزینه چاپ آ

- سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده فراخوان نزد شهرداری باقی مانده و چنانچه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده به 
نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

کتهای الف به آدرس اشتهارد بلوار کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده تلفن 02637721510 پاسخگو می باشد و جهت ارائه پا  - جهت 
 آیت ا... خامنه ای جنب اداره ورزش و جوانان شهرداری اشتهارد مراجعه نمایند.

- اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد 41934-021 و  دفتر ثبت نام 85193768- 88969737 می باشد . سایر اطلاعات و جزئیات 
ج است. مربوط به پروژه در اسناد شرکت در مزایده مندر

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/20
خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/27 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه صاحبان سهام

شرکت فناوری پیشرفته پارسیان )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 219894 و شناسه ملی 10102611963

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فناوری 
پیشرفته پارسیان )سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت، راس ساعت 
12 روز یکشنبه مورخ 1403/2/2 در محل قانونی شرکت به 
آدرس تهران – ستارخان – کوچه حجت – پلاک 8 – ساختمان 

برتینا برگزار می گردد.
از سهامداران گرامی دعوت می شود که شخصا یا از طریق 
وکیل قانونی و یا نماینده قانونی با در دست داشتن اصل کارت 
ملی و مدرک معتبر نمایندگی مربوطه و اصل برگه سهام در 

مجمع حضور یابند.
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص :
1- انتخاب اعضا هیات مدیره و سمت اعضا و حق امضا

2- تفویض اختیارات هیات مدیره به مدیرعامل
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

تاریخ انتشار 1403/1/20
هیات مدیرهخ ت 1403/1/20 مهدی مهدوی نیا شهردار اشتهارد

شهرداری قروهمدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان


